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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  
 

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 

 

Nr._________, Prot.                                                                   Tiranë, më_____._____.2023 

 

 
 

 Lënda:   Kthim përgjigje 

                       
                                                   
                             

Në përgjigje të kërkesës tuaj për informacion, depozituar në rrugë elektronike pranë 

Këshillit të Lartë Gjyqësor, e protokolluar me aktin nr. 4266 Prot., datë 21.07.2023 dhe  

regjistruar me numër rendor 21, në regjistrin përkatës të kërkesave dhe përgjigjeve, referuar 

Ligjit nr. 119/2014 “Për të drejtën e informimit”, ju bëjmë me dije si më poshtë: 

 

Këshilli i Lartë Gjyqësor me Udhëzimin nr. 78, datë 16.02.2023 ka vendosur për llogaritjen 

e pagës referuese bazë të magjistratit (gjyqtar).  

Bashkëlidhur gjeni relacionin shpjegues me nr. 1348 prot., datë 16.02.203, në të cilin 

parashtohet në mënyrë të qartë dhe shteruese se ku është bazuar Këshilli për miratimin e 

udhëzuesit, si dhe vlerësimin e vendimit nr. 35, datë 22.11.2022 të Gjykatës Kushtetuese, në 

lidhje me pagën referuese bazë të magjistratit (gjyqtar), (gjithsej 7 fletë). 

 

   Ju faleminderit për mirëkuptimin!  
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